SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar da EEMTI Tabelião José Pinto Quezado, INEP: 23158514, no uso de suas
atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 06/2024, torna público o Resultado
Final de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina,
classificação geral e classificação especial (candidatos qualificados como pessoas com
deficiência), na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato em ordem crescente da
classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final Curriculum Vitae, Nota Final Entrevista, Nota
Final da Seleção e a classificação final da seleção em ordem crescente.

Disciplina 1:
AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº de
Inscriç
ão

Nome do candidato em ordem crescente de classificação Disciplina de
Inscrição

Nota
Final
Curri
culu
m

Vitae

Nota
Final
Entre
vista

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificaçã
o em ordem
crescente

02 JACILEIDA CONCEIÇÃO LEITE DE OLIVEIRA Matemática 21 18 39 1°

02 JACILEIDA CONCEIÇÃO LEITE DE OLIVEIRA Aprof.
Matemática 21 18 39 1°

02 JACILEIDA CONCEIÇÃO LEITE DE OLIVEIRA UCE 21 18 39 1°
01 FELIPE VIEIRA DA SILVA UCE 18 18 36 2°

01 FELIPE VIEIRA DA SILVA

UCE -
Matemática
para o ENEM
(Trilha)

18 18 36 1º

- - - - FÍSICA - - -

CONCORRÊNCIA PcD

Nº de
Inscriç
ão

Nome do candidato em ordem crescente de classificação Disciplina de
Inscrição

Nota
Final
Curri
culu
m

Vitae

Nota
Final
Entre
vista

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificaçã
o em ordem
crescente

Não houve inscrições

SITUAÇÕES EXCEPCIONAIS

Nº de
Inscriç
ão

Nome do candidato em ordem crescente de classificação Disciplina de
Inscrição

Nota
Final
Curri
culu
m

Vitae

Nota
Final
Entre
vista

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificaçã
o em ordem
crescente

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender
necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data desta
divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante no item 1.

Aurora-CE, 21 de novembro de 2024